PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

Edital n. 08/2018
Programa Institucional de Iniciação Científica PIBIC/PIBITI – UVV/CNPq/FAPES

CHAMADA DE SUPLENTES

Os Comitês Internos de avaliação das propostas submetidas ao Edital UVV n. 08/2018 auxiliados pelo Comitê
Externo, no uso de suas atribuições e fundamentados nas regras definidas no referido Edital, divulga a seguinte
chamada de suplentes, por ordem de classificação, ressalvadas as exigências específicas das agências de
fomento:

PROPOSTAS SUPLENTES – ÁREA EXATAS

Aluno Curso Orientador

Monique Abreu dos Passos Design de Produto Saulo Pereira Ribeiro

Cesar Santos de Araujo Fujihara Ciência da Computação Saulo Pereira Ribeiro

Gabriel Alejandro Lobo Meynard Ciência da Computação Saulo Pereira Ribeiro

Nathalia Ultramar Zampiroli Design de Produto Ricardo Mendes Costa Segundo

PROPOSTAS SUPLENTES – ÁREA HUMANAS

Aluno Curso Orientador

Fernanda Ferreira Almagro Psicologia Erika da Silva Ferrão

Leticia Duarte de Cerqueira Psicologia Erika da Silva Ferrão

Micheli Orletti Tosi Psicologia Erika da Silva Ferrão

Letícia Coutinho de Oliveira Psicologia Erika da Silva Ferrão

Vila Velha, 21 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Marcio Fronza
Coordenador Institucional de Iniciação Científica